Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Украинская средняя общеобразовательная школа »

ПРИКАЗ

                      № 79/5 от 28.08.2024 года

О работе общественного формирования

по профилактике наркомании, пропаганде здорового образа жизни

«Наркологический пост» ( НАРКОПОСТ)

В целях активизации работы по пропаганде здорового образа жизни и

формирования устойчивого нравственно – психологического неприятия к

потреблению психоактивных веществ

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить следующий состав ОФ « Наркологический пост»

(НАРКОПОСТ)

- Якоб Т. А. –социальный педагог,  председатель наркопоста;

- Токарева Н.В. – педагог – психолог, заместителем председателя наркопоста;

- Финк Л.А. – педагог допобразования, секретарь наркопоста;

 - Бельдимуратов А.Б. – учитель физической культуры, член наркопоста;

- Гонных Н.Ф. – обучающийся 11 класса, член наркопоста.

2. Утвердить списки членов общественного формирования по профилактике

наркомании, пропаганде здорового образа жизни « Наркологический пост»

на 2024 -2025 учебный год.( приложение №1)

3. Утвердить план работы общественного формирования по профилактике

наркомании, пропаганде здорового образа жизни « Наркологический пост»

на 2024 -2025 учебный год. ( приложение №2)

4. Контроль за исполнением приказа возложить на Малыш Е.А. – заместителя

директора по ВР.

Директор :                                  Константинов Ю.В.

Приложение№ 1 к приказу № 79/5 от 28.08.2024 г.

С П И С О К

Членов общественного формирования по профилактике наркомании,

пропаганде здорового образа жизни « Наркологический пост»

на 2024 -2025 учебный год.

Класс  Учителя   Родители

4 Даирава А.Т. Санникова С.В., Титова Ю.В.

4а Симонова Л.И. Шаврин Д. А.,Федюк О.И.

4б Титова И.В. Заплатина В.П.,Найда Д.А.

1 Бусурманова А.Х. Саникова С.В., Нестерова Т.В.

2 Кривкова К.В. Недозрелова Е.В., Светлицкая К.А.

5  Говорун Н.С. Шалабаева Н.А., Бербрих Т.В.

8а Игнатенко Е.Б. Гаиль С. И., Чисников Д.Н.

8б Финк Л.А. Вдовенко И.А., Швидко Е.П.

9  Константинова Е.В. Малыш Д.В., Шатских Т.А.

10 Якоб Е.А. Гришнов А.В., Кушнир А.П.

11 Бельдимуратов А.Б. Брыщенко Е.В., Штельман А.В.

6 Подоляко Е. К. Титов А.В., Федюк М.И.

	ПРИКАЗ

		2024-12-18T12:06:53+0600
	Гончаров Денис Алексеевич